
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinds
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

Njoftim publik
Ne Komunen e Prishtines €shte dorlzuarkerkesa nr. 05-350/ 02-0241250/1g, dt.04 .10.201g, e pronarit
Shefqet Krasniqi, permes se ciles kerkohet te p€rcaktohen kritere te caktuara per nd6rtim te nd€rteses-
shtalle per lop€, me etazhitet Pf0, ne parcel€n kadastrale nr. gg-1, zKLlukar" n6 kuader t6 planit
Zhv lllimor Ko munal -p ZHK.

Komentet lidhur me kete propozim duhet te dorezohen nga data I 7 .ll.2llg deri mE 21.10.201g, ne E-mail adresEn: urbanizmiprishtine@rks_gov.net

ili_rtr#r"Yll:1,#11iTl::T1:,:.13:ll:i:^?9: ?otl:.p.u :uf,1.h e procedurave p6r pergatitjen dhe shqyrtimin e

f:I::il:l'is:'i'":::::::l:rl"llo'n,l*:qn" r"j;;ffii;;;ffi#;;;o,i;iii,1J,1?fl:'i,::ffi11:
paragrafbt 2 dhe 3, brenda dy dit€ve_

Q ikomenteve, do t6 vendosen n6 ueb-faqen e Komun€s, si dhe brenda 5dit€ve nga p€rfundimi i periud omuna do t€ ofrojE pergjigje me shkrim dhe pergjigja nj€her€sh do t€publikohet ne ueb-faqe t€
Ne te gjitha komentet tuaj i i k€rkes€s t€ sh€nuar m6 lart6.

a. Destinimi aktual apo ipropozuar i shfrytezimit te tokes:

Vija e parceles kadastrale pergiate ouge, prUtit .c. Vija nddrtimore

Lartesia e lejuar n6 proporcion -" airtu*tin.rga tuffi
parcel€s kadastrale pEryiat€ mrg€s publike

e. LartEsia e lejuar ne proporcion me distanc€n nga
kufijte an€sore dhe t6 pasmd t6 parcelCs kadastrale.

-3 4.00m' / 2. 50m' (veriper€ndim dhe j uglindj e,

-7?.00' (veri lindje, ana e
Pdrqindja e siperfaqes nddrtuese ne proporcion me
sip€rfaqen e parcel€s kadastrale OSApi

30oh- ilejuar

g. Perqindja e sip€rfaqes bruto nd€rtuese mbi toke ne
rcelds kadastrale (ISpN) loh- ipropozuar

h. P0rqindja e sip€rfaqes sE gjelbdruar ne proporcion me
sip0rfaqen e parceles kadastrale (ISHGj)

i. Perqindja e sip€rfaqes s€ p€rdorshm" ,entotti*ilE
e parceles kadastrale ( // / // / I / / / // //// / //// / / I / // / I I / // I / // // // / / I t / // / t/ //

E drejta e ndrigimit natyror p€r dritaret ekzistuese

A ka qasje te pakufizuar n€ rrug€ publike dhe infrastruktur€ publike?
Po- X Jo- n Nukaplikohet- n

m' Shf4/tezimi i propozuar a do tE gieneroj€ ndotje t€ mjedisit apo zhurm6 m€ t€ madhe sesa zona pdrreth?
Po-n Jo-X Nukaplikohet-n Sqaro:

n.A6sht€ndonjEngapun€tnd6rtimoren€zonate*b.ojt*u
Po-n Jo-X _Xg\3ptitohet_n Sqaro:

Sk4$.*$

Nenshkrimi i Zyrtait:

Komuna e kishtines Drejtoria e Urbi;i^it- --
_ . Adresa: n. "Radovan Zogoviq.. nr. I , I 0000, prishtine-KosovE
l'eletbn: + 383 (0) 3g 221 242 e_mail: urbanizmiorishtinerarks-o." ,",




